
   JUDEŢUL HUNEDOARA

   CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI VULCAN
PROCES-VERBAL
            Încheiat azi, 24.02.2022, cu ocazia şedinţei ordinare a Consiliului Local  al  Municipiului Vulcan, întrunită în temeiul art. 134 și întocmit conform prevederilor art. 138, alin. (13)  din O.U.G   nr. 57/2019 privind Codul administrativ.Consilierii locali au fost convocați telefonic , invitatia la ședință și materialele au fost transmise în format electronic.
          Ședinţa este legal constituită fiind prezenţi 17 consilieri din cei 19 consilieri în funcție. 
          La şedinţă  participă, primar Merișanu Cristian-Ion,  secretar general  Rogobete Mihaela,  c.j Merișanu Ioana Ecaterina și reprezentanți mass-media.
          Dna  secretar general Rogobete Mihaela  face apelul nominal şi fiind prezenţi 17 consilieri din cei 19 consilieri locali în funcție,  şedinţa se poate desfăşura în condiţiile legii.Lipsesc dna Socaci Malvine și dna consilier Pătrașcu Daniela.Dl consilier Marinescu Dan, dl consilier Tătaru Liviu participă la ședință în sistem online,

          Ca urmare, deschide lucrările şedinţei, menţionând că prin Dispoziţia nr. 92/2022 a fost convocată şedinţa ordinară a Consiliului Local al Municipiului Vulcan. 
         În continuare, dna. secretar Rogobete Mihaela supune atenţiei procesul verbal al şedinţei extraordinare de îndată  din data de  11.02.2022 şi întreabă dacă există completări sau obiecţiuni.

          Nefiind completări sau obiecţiuni, dna. secretar supune la vot procesul verbal, acesta fiind votat cu unanimitate de voturi.
         Dna secretar general Rogobete Mihaela dă cuvântul dlui  consilier Anghel Dănuț pentru a prelua conducerea şedinţei.
Dl primar solicită suplimentarea ordinii de zi cu:

· PROIECT DE HOTĂRÂRE  privind repartizarea unor locuințe sociale situate pe strada Căprioara, nr. 3, bl. C2 și C3.
                                                     Inițiator :viceprimarul municipiului Vulcan

          Supusă la vot, suplimentarea este aprobată cu unanimitate de voturi.
          Dl consilier  Anghel Dănuț  dă cuvântul domnului primar care  prezintă ordinea de zi:
1. PROIECT DE HOTĂRÂRE privind aprobarea trecerii din proprietatea Statului Roman în domeniul privat al Municipiului Vulcan a imobilului teren în suprafață de 491 mp, situat in        Str. Jiu-Paroșeni, nr. 388 înscris în C.F 60086 Vulcan, nr. cad. 60086
                                                                         Iniţiator: Primarul municipiului Vulcan
2. PROIECT DE HOTĂRÂRE privind  aprobarea aprobarea vânzării prin licitaţie publică a unui imobil acoperiș metalic , situat în Municipiul Vulcan, Bdul Mihai Viteazu, fn, în suprafata de 340 mp, înscris în Cartea Funciara Nr. 61874 Vulcan , nr. cad. 61874”
                                                                         Iniţiator: Primarul municipiului Vulcan                                                                                   
 3.PROIECT DE HOTĂRÂRE  privind  desemnarea reprezentanților Consiliului Local Vulcan  în Comisia de evaluare a ofertelor şi a comisiei de solutionare a contestațiilor privind concesionarea,  închirierea sau vânzarea bunurilor din domeniul public si privat al municipiului Vulcan 
                                                                                    Iniţiator: Primarul municipiului Vulcan
4.PROIECT DE HOTĂRÂRE  pentru modificarea Hotărârii Consiliului Local nr. 130/2020 privind  desemnarea reprezentanților Consiliului local Vulcan în Consiliul de administrație al  Clubului Sportiv Municipal    “Mihai Viteazu”  Vulcan.
                                                                                       Iniţiator: Primarul municipiului Vulcan
 5.PROIECT DE HOTĂRÂRE  pentru actualizarea  Regulamentului privind  vânzarea  unor imobile cu destinația de locuințe aflate în fondul locativ al municipiului Vulcan aprobat prin Hotărârea Consiliului Local  nr. 64/2021
                                                                                     Iniţiator: Primarul municipiului Vulcan

6.PROIECT DE HOTĂRÂRE    privind aprobarea organizării acțiunii culturale  ”Ziua Femeii”
                                                                                      Iniţiator: Primarul municipiului Vulcan                                                                       
7.PROIECT DE HOTĂRÂRE privind aprobarea  vânzării imobilului – apartament situat în Mun. Vulcan, str.  Șt.O.Iosif, nr. 4, bl. 4, sc. 1, ap. 9, jud. Hunedoara domnului Avădani Vasile
                                                                                      Iniţiator: Primarul municipiului Vulcan

 8. PROIECT DE HOTĂRÂRE  privind aprobarea  vânzării imobilului – apartament situat în Mun. Vulcan, str.  Traian,nr. 6, bl. 6, sc. 1, ap. 8, jud. Hunedoara doamnei Bucșa Simona-Felicia
Iniţiator: Primarul municipiului Vulcan                                                      
   9. PROIECT DE HOTĂRÂRE  privind aprobarea  vânzării imobilului – apartament situat în Mun. Vulcan, str.  Pinului, nr. 3, bl. 1, sc. 1, ap. 4, jud. Hunedoara doamnei Goga Elena-Gina       
                                                                                     Iniţiator: Primarul municipiului Vulcan
  10. PROIECT DE HOTĂRÂRE  privind aprobarea  vânzării imobilului – apartament situat în Mun. Vulcan, str.  Șt. O. Iosif,nr. 3, bl. 7, sc. 2, ap. 8, jud. Hunedoara domnului Joimir Mihai
           Iniţiator: Primarul municipiului Vulcan
   11. PROIECT DE HOTĂRÂRE  privind aprobarea  vânzării imobilului – apartament situat în Mun. Vulcan, str. Aleea Lăcrămioarelor, nr. 5, bl. 32, sc. 2, ap. 25, jud. Hunedoara domnului Laslău Robert-Aurel
                                                                                           Iniţiator: Primarul municipiului Vulcan
    12. PROIECT DE HOTĂRÂRE  privind aprobarea  vânzării imobilului – apartament situat în Mun. Vulcan, str.  Aleea Muncii,nr. 5, bl. C13, sc. 3, ap. 17, jud. Hunedoara doamnei Rostaș Marcela
                                                                                     Iniţiator: Primarul municipiului Vulcan

     13. PROIECT DE HOTĂRÂRE  privind aprobarea  vânzării imobilului – apartament situat în Mun. Vulcan, str.  Traian,nr. 15, bl. 16, sc. 2, ap. 7, jud. Hunedoara doamnei Slabu Paula-Alecsandra 
                                                                                    Iniţiator: Primarul municipiului Vulcan
     14. PROIECT DE HOTĂRÂRE  privind aprobarea  vânzării imobilului – apartament situat în Mun. Vulcan, str.  Șt. O.Iosif,nr. 3, bl. 7, sc. 1, ap. 37, jud. Hunedoara doamnei Sorescu Ana

                                                                                    Iniţiator: Primarul municipiului Vulcan    

    15. PROIECT DE HOTĂRÂRE  privind aprobarea  vânzării imobilului – apartament situat în Mun. Vulcan, b-dul Mihai Viteazu,nr. 26, bl. 18, sc. 4, ap. 46, jud. Hunedoara domnului Ștolea Nicolae-Cristian     
                                                                                     Iniţiator: Primarul municipiului Vulcan

    16. PROIECT DE HOTĂRÂRE  privind aprobarea  vânzării imobilului – locuință individuală situată în Mun. Vulcan, str. Gh. Barițiu, nr. 14, ap. 2, jud. Hunedoara domnului Vas Tibor
                                                                                      Iniţiator: Primarul municipiului Vulcan

  17. PROIECT DE HOTĂRÂRE  privind aprobarea  vânzării imobilului – apartament situat în Mun. Vulcan, str. Șt.O.Iosif, nr. 7, bl. 3, sc. 1, ap. 13, jud. Hunedoara doamnei Gustugaru Melania-Aneta                 
                                                                                Iniţiator: Primarul municipiului Vulcan          
   18. PROIECT DE HOTĂRÂRE  privind aprobarea  vânzării imobilului – apartament situat în Mun. Vulcan, str. Aleea Muncii,nr. 16, bl. E1, sc. 1, ap. 8, jud. Hunedoara doamnei Lazăr Ionela-Marcela             
                                                                                           Iniţiator: Primarul municipiului Vulcan

    19. PROIECT DE HOTĂRÂRE  privind aprobarea  vânzării imobilului – apartament situat în Mun. Vulcan, str.  Șt. O.Iosif,nr. 3, bl. 7, sc. 2, ap. 37, jud. Hunedoara domnului Mărgărint Ion            
                                                                                          Iniţiator: Primarul municipiului Vulcan
    20. PROIECT DE HOTĂRÂRE  privind aprobarea  vânzării imobilului – apartament situat în Mun. Vulcan, str. Mihai Eminescu, nr. 2, bl. 2, sc. 1, ap. 14, jud. Hunedoara domnului Maxim Ioan
                                                                                       Iniţiator: Primarul municipiului Vulcan
      21. PROIECT DE HOTĂRÂRE  privind aprobarea  vânzării imobilului – apartament situat în Mun. Vulcan, str. Aleea Pajiștei,nr. 7, bl. A52, sc. 5, ap. 44, jud. Hunedoara domnului Varga Iosif                
                                                                                     Iniţiator: Primarul municipiului Vulcan
       22. PROIECT DE HOTĂRÂRE  privind aprobarea  vânzării imobilului – apartament situat în Mun. Vulcan, str.  Șt. O. Iosif, nr. 3, bl. 7, sc. 2, ap. 41, jud. Hunedoara domnului Szabo Carol-Zoltan
                                                                                     Iniţiator: Primarul municipiului Vulcan      
      23.PROIECT DE HOTĂRÂRE  privind repartizarea unor locuințe sociale situate pe strada Căprioara, nr. 3, bl. C2 și C3

                                                                                     Iniţiator: Viceprimarul municipiului Vulcan      
    24.Întrebări, interpelări.
               Supus la vot, proiectul ordinii de zi este aprobat cu unanimitate de voturi.
             Dl consilier Anghel Dănuț  dă cuvântul dlui primar Merișanu Cristian, care prezintă punctul nr. 1  de pe ordinea de zi.  
                Dl primar prezintă Proiectul de hotărâre și Referatul de aprobare privind aprobarea trecerii din proprietatea Statului Roman în domeniul privat al Municipiului Vulcan a imobilului teren în suprafață de 491 mp, situat în   Str. Jiu-Paroșeni, nr. 388 înscris în C.F 60086 Vulcan,     nr. cad. 60086.
  Dl consilier  Anghel Dănuț  solicită avizul comisiilor de specialitate.
             Comisiile de specialitate acordă aviz favorabil.
            Nefiind discuţii pe fond,  dl consilier  Anghel Dănuț  supune la vot  proiectul de hotărâre, care este aprobat cu 17 voturi  „pentru” .
             Dl consilier Anghel Dănuț  dă cuvântul dlui primar Merișanu Cristian , care prezintă punctul nr. 2 de pe ordinea de zi.   

           Dl primar prezintă Proiectul de hotărâre și Referatul de aprobare   aprobarea vânzării prin licitaţie publică a unui imobil acoperiș metalic , situat în Municipiul Vulcan, Bdul Mihai Viteazu, fn, în suprafata de 340 mp, înscris în Cartea Funciara Nr. 61874 Vulcan , nr. cad. 61874”
            Dl consilier  Anghel Dănuț  solicită avizul comisiilor de specialitate.
            Comisiile de specialitate acordă aviz favorabil.
            Nefiind discuţii pe fond,  dl consilier  Anghel Dănuț  supune la vot  proiectul de hotărâre, care este aprobat cu 15 voturi  „pentru” (dna consilier Iriza Iulia și dl consilier Coltescu Silviu nu au votat, fiind în conflict de interese)  .
            Dl consilier Anghel Dănuț  dă cuvântul dlui primar Merișanu Cristian, care prezintă punctul nr. 3 de pe ordinea de zi.   

            Dl primar prezintă Proiectul de hotărâre și Referatul de aprobare  privind  desemnarea reprezentanților Consiliului Local Vulcan  în Comisia de evaluare a ofertelor şi a comisiei de solutionare a contestațiilor privind concesionarea,  închirierea sau vânzarea bunurilor din domeniul public si privat al municipiului Vulcan 
         Nemaifiind discuţii pe fond,  se împart buletinele de vot.
           Dl consilier  Anghel Dănuț  solicită avizul comisiilor de specialitate.
           Comisiile de specialitate acordă aviz favorabil .
           Dl primar Cristian Merișanu atrage atenția consilierilor locali care participă la ședințele de consiliu  mai mult online, că ar putea sa facă un efort și să vina macar o data pe luna cu prezență fizică și  să-i reprezinte pe cetățenii care i-au votat; spune că  nu sunt probleme medicale , trebuie doar invoire de la servici.
           Dl consilier Marinescu Dan spune că dânsul de câte ori a fost în oraș a venit la ședințe și este de acord cu proiectul de hotărâre  , este nemulțumit de faptul că președintele partidului nu a fost consultat cu privire la nominalizările persoanelor care fac parte din USR.
           Dl primar Cristian Merișanu spune că în calitate de inițiator poate propune pe cine dorește; îl înțelege pe dl Tătaru că este plecat din țară, dar nici așa nu este normal, legea a fost dată pentru alte motive, pentru prevenirea infectării cu virusul COVID, nu pentru alte motive.

           Nemai fiind alte discuții , au fost distribuite buletinele de vot  .Domnii consilieri Dan Marinescu și Tătaru Liviu nu și-au putut exercita votul secret , prezența lor în ședință fiind online.
          Reprezentanţii Consiliului Local Vulcan în Comisia de evaluare a ofertelor privind concesionarea, închirierea sau vânzarea bunurilor din domeniul public si privat al municipiului Vulcan,, au fost aleşi prin vot secret,  rezultatul votului fiind:
                      - Feszner Ștefan- Florin - 15 voturi „pentru”, 0 voturi ”împotrivă”
                      -  Miclea Romeo-             15 voturi „pentru”, 0 voturi ”împotrivă”

          Reprezentanţii Consiliului Local Vulcan în Comisia de soluționare a contestațiilor privind concesionarea,  închirierea sau vânzarea bunurilor din domeniul public si privat al municipiului Vulcan au fost aleşi prin vot secret,  rezultatul votului fiind:
                      - Iriza Iulia                               -  15 voturi „pentru”, 0 voturi ”împotrivă”
                      - Constantin Simona -Claudia -  15 voturi „pentru”,  0 voturi ”împotrivă”

              Nemaifiind discuţii pe fond,  dl consilier  Anghel Dănuț  supune la vot  proiectul de hotărâre, care este aprobat cu 15 voturi „pentru”. 
             Dl consilier Anghel Dănuț  dă cuvântul dlui primar Merișanu Cristian, care prezintă punctul nr. 4 de pe ordinea de zi.   

            Dl primar prezintă Proiectul de hotărâre și Referatul de aprobare  pentru modificarea Hotărârii Consiliului Local nr. 130/2020 privind  desemnarea reprezentanților Consiliului local Vulcan în Consiliul de administrație al  Clubului Sportiv Municipal    “Mihai Viteazu”  Vulcan.
            Dl consilier  Anghel Dănuț  solicită avizul comisiilor de specialitate.
            Comisiile de specialitate acordă aviz favorabil .

            Dl consilier  Anghel Dănuț  invită la discuţii pe fond.
            Nefiind discuţii pe fond,   dl consilier  Anghel Dănuț  supune la vot  proiectul de hotărâre, care este aprobat cu 17 voturi „pentru”.
              Dl consilier Anghel Dănuț  dă cuvântul dlui primar Merișanu Cristian, care prezintă punctul nr. 5 de pe ordinea de zi.   

             Dl primar prezintă Proiectul de hotărâre și Referatul de aprobare  pentru actualizarea  Regulamentului privind  vânzarea  unor imobile cu destinația de locuințe aflate în fondul locativ al municipiului Vulcan aprobat prin Hotărârea Consiliului Local  nr. 64/2021.

            Dl consilier  Anghel Dănuț  solicită avizul comisiilor de specialitate.
            Comisiile de specialitate acordă aviz favorabil .

            Dl consilier  Anghel Dănuț  invită la discuţii pe fond.

            Nefiind discuţii pe fond,   dl consilier  Anghel Dănuț  supune la vot  proiectul de hotărâre, care este aprobat cu 17 voturi „pentru”.
             Dl consilier Anghel Dănuț  dă cuvântul dlui primar Merișanu Cristian, care prezintă punctul nr. 6 de pe ordinea de zi.   

           Dl primar prezintă Proiectul de hotărâre și Referatul de aprobare  privind aprobarea organizării acțiunii culturale  ”Ziua Femeii”.

            Dl consilier  Anghel Dănuț  solicită avizul comisiilor de specialitate.
            Comisiile de specialitate acordă aviz favorabil .

            Dl consilier  Anghel Dănuț  invită la discuţii pe fond.

            Dl consilier  Barbu Pompiliu arată că este de acord cu proiectul de hotărâre .

            Nemaifiind discuţii pe fond,dl consilier  Anghel Dănuț  supune la vot  proiectul de hotărâre, care este aprobat cu 17 voturi „pentru”.
          Dl consilier Anghel Dănuț  dă cuvântul dlui primar Merișanu Cristian, care prezintă punctul nr. 7 de pe ordinea de zi.   

          Dl primar prezintă Proiectul de hotărâre și Referatul de aprobare  privind aprobarea  vânzării imobilului – apartament situat în Mun. Vulcan, str.  Șt.O.Iosif, nr. 4, bl. 4, sc. 1, ap. 9, jud. Hunedoara domnului Avădani Vasile.
            Dl consilier  Anghel Dănuț  solicită avizul comisiilor de specialitate.
            Comisiile de specialitate acordă aviz favorabil .

            Dl consilier  Anghel Dănuț  invită la discuţii pe fond.

            Nefiind discuţii pe fond,   dl consilier  Anghel Dănuț  supune la vot  proiectul de hotărâre, care este aprobat cu 17 voturi „pentru”.
            Dl consilier Anghel Dănuț  dă cuvântul dlui primar Merișanu Cristian, care prezintă punctul nr. 8 de pe ordinea de zi.   

            Dl primar prezintă Proiectul de hotărâre și Referatul de aprobare  privind aprobarea  vânzării imobilului – apartament situat în Mun. Vulcan, str.  Traian,nr. 6, bl. 6, sc. 1, ap. 8, jud. Hunedoara doamnei Bucșa Simona-Felicia
            Dl consilier  Anghel Dănuț  solicită avizul comisiilor de specialitate.
            Comisiile de specialitate acordă aviz favorabil .
            Nefiind discuţii pe fond,  dl consilier  Anghel Dănuț  supune la vot  proiectul de hotărâre, care este aprobat cu 17 voturi „pentru”.
            Dl consilier Anghel Dănuț  dă cuvântul dlui primar Merișanu Cristian, care prezintă punctul nr. 9 de pe ordinea de zi.   

            Dl primar prezintă Proiectul de hotărâre și Referatul de aprobare  privind aprobarea  vânzării imobilului – apartament situat în Mun. Vulcan, str.  Pinului, nr. 3, bl. 1, sc. 1, ap. 4, jud. Hunedoara doamnei Goga Elena-Gina       
            Dl consilier  Anghel Dănuț  solicită avizul comisiilor de specialitate.
            Comisiile de specialitate acordă aviz favorabil .
            Nefiind discuţii pe fond,  dl consilier  Anghel Dănuț  supune la vot  proiectul de hotărâre, care este aprobat cu 17 voturi „pentru”.
           Dl consilier Anghel Dănuț  dă cuvântul dlui primar Merișanu Cristian, care prezintă punctul nr. 10 de pe ordinea de zi.   

           Dl primar prezintă Proiectul de hotărâre și Referatul de aprobare  privind aprobarea  vânzării imobilului – apartament situat în Mun. Vulcan, str.  Șt. O. Iosif,nr. 3, bl. 7, sc. 2, ap. 8, jud. Hunedoara domnului Joimir Mihai.
           Dl consilier  Anghel Dănuț  solicită avizul comisiilor de specialitate.
           Comisiile de specialitate acordă aviz favorabil .
           Dl consilier  Anghel Dănuț  invită la discuţii pe fond.

            Nefiind discuţii pe fond, dl consilier  Anghel Dănuț  supune la vot  proiectul de hotărâre , care este aprobat cu 17 voturi „pentru”.
            Dl consilier Anghel Dănuț  dă cuvântul dlui primar Merișanu Cristian, care prezintă punctul nr. 11 de pe ordinea de zi.   

        Dl primar prezintă Proiectul de hotărâre și Referatul de aprobare  privind aprobarea  vânzării imobilului – apartament situat în Mun. Vulcan, str. Aleea Lăcrămioarelor, nr. 5, bl. 32, sc. 2, ap. 25, jud. Hunedoara domnului Laslău Robert-Aurel
       Dl consilier  Anghel Dănuț  solicită avizul comisiilor de specialitate.
           Comisiile de specialitate acordă aviz favorabil .

           Dl consilier  Anghel Dănuț  invită la discuţii pe fond.

            Nefiind discuţii pe fond,   dl consilier  Anghel Dănuț  supune la vot  proiectul de hotărâre, care este aprobat cu 17 voturi „pentru”.
            Dl consilier Anghel Dănuț  dă cuvântul dlui primar Merișanu Cristian, care prezintă punctul nr. 12 de pe ordinea de zi.   

            Dl primar prezintă Proiectul de hotărâre și Referatul de aprobare  privind aprobarea  vânzării imobilului – apartament situat în Mun. Vulcan, str.  Aleea Muncii,nr. 5, bl. C13, sc. 3, ap. 17, jud. Hunedoara doamnei Rostaș Marcela
            Dl consilier  Anghel Dănuț  solicită avizul comisiilor de specialitate.
            Comisiile de specialitate acordă aviz favorabil .

            Dl consilier  Anghel Dănuț  invită la discuţii pe fond.

            Nefiind discuţii pe fond,   dl consilier  Anghel Dănuț  supune la vot  proiectul de hotărâre, care este aprobat cu 17 voturi „pentru”.
            Dl consilier Anghel Dănuț  dă cuvântul dlui primar Merișanu Cristian, care prezintă punctul nr. 13 de pe ordinea de zi.   

            Dl primar prezintă Proiectul de hotărâre și Referatul de aprobare privind aprobarea  vânzării imobilului – apartament situat în Mun. Vulcan, str.  Traian,nr. 15, bl. 16, sc. 2, ap. 7, jud. Hunedoara doamnei Slabu Paula-Alecsandra

            Dl consilier  Anghel Dănuț  solicită avizul comisiilor de specialitate.
            Comisiile de specialitate acordă aviz favorabil .

            Dl consilier  Anghel Dănuț  invită la discuţii pe fond.

            Nefiind discuţii pe fond,   dl consilier  Anghel Dănuț  supune la vot  proiectul de hotărâre, care este aprobat cu 17 voturi „pentru”.
            Dl consilier Anghel Dănuț  dă cuvântul dlui primar Merișanu Cristian, care prezintă punctul nr. 14 de pe ordinea de zi.   

            Dl primar prezintă Proiectul de hotărâre și Referatul de aprobare privind aprobarea  vânzării imobilului – apartament situat în Mun. Vulcan, str.  Șt. O.Iosif,nr. 3, bl. 7, sc. 1, ap. 37, jud. Hunedoara doamnei Sorescu Ana

            Dl consilier  Anghel Dănuț  solicită avizul comisiilor de specialitate.
            Comisiile de specialitate acordă aviz favorabil .

            Dl consilier  Anghel Dănuț  invită la discuţii pe fond.
            Nefiind discuţii pe fond,   dl consilier  Anghel Dănuț  supune la vot  proiectul de hotărâre, care este aprobat cu 17 voturi „pentru”.

             Dl consilier Anghel Dănuț  dă cuvântul dlui primar Merișanu Cristian, care prezintă punctul nr. 15 de pe ordinea de zi.  
            Dl primar prezintă Proiectul de hotărâre și Referatul de aprobare  privind aprobarea  vânzării imobilului – apartament situat în Mun. Vulcan, b-dul Mihai Viteazu,nr. 26, bl. 18, sc. 4, ap. 46, jud. Hunedoara domnului Ștolea Nicolae-Cristian.  
            Dl consilier  Anghel Dănuț  solicită avizul comisiilor de specialitate.
            Comisiile de specialitate acordă aviz favorabil .

            Dl consilier  Anghel Dănuț  invită la discuţii pe fond.

            Nefiind discuţii pe fond,   dl consilier  Anghel Dănuț  supune la vot  proiectul de hotărâre, care este aprobat cu 17 voturi „pentru”.
            Dl consilier Anghel Dănuț  dă cuvântul dlui primar Merișanu Cristian, care prezintă punctul nr. 16 de pe ordinea de zi.   

          Dl primar prezintă Proiectul de hotărâre și Referatul de aprobare privind aprobarea  vânzării imobilului – locuință individuală situată în Mun. Vulcan, str. Gh. Barițiu, nr. 14, ap. 2, jud. Hunedoara domnului Vas Tibor

           Dl consilier  Anghel Dănuț  solicită avizul comisiilor de specialitate.
           Comisiile de specialitate acordă aviz favorabil .

           Dl consilier  Anghel Dănuț  invită la discuţii pe fond.

           Nefiind discuţii pe fond,   dl consilier  Anghel Dănuț  supune la vot  proiectul de hotărâre, care este aprobat cu 17 voturi „pentru”.
            Dl consilier Anghel Dănuț  dă cuvântul dlui primar Merișanu Cristian, care prezintă punctul nr. 17 de pe ordinea de zi.   

             Dl primar prezintă Proiectul de hotărâre și Referatul de aprobare  privind aprobarea  vânzării imobilului – apartament situat în Mun. Vulcan, str. Șt.O.Iosif, nr. 7, bl. 3, sc. 1, ap. 13, jud. Hunedoara doamnei Gustugaru Melania-Aneta
            Dl consilier  Anghel Dănuț  solicită avizul comisiilor de specialitate.
            Comisiile de specialitate acordă aviz favorabil .

            Dl consilier  Anghel Dănuț  invită la discuţii pe fond.

            Nefiind discuţii pe fond,   dl consilier  Anghel Dănuț  supune la vot  proiectul de hotărâre, care este aprobat cu 17 voturi „pentru”.
           Dl consilier Anghel Dănuț  dă cuvântul dlui primar Merișanu Cristian, care prezintă punctul nr. 18 de pe ordinea de zi.   

             Dl primar prezintă Proiectul de hotărâre și Referatul de aprobare  privind aprobarea  vânzării imobilului – apartament situat în Mun. Vulcan, str. Aleea Muncii,nr. 16, bl. E1, sc. 1, ap. 8, jud. Hunedoara doamnei Lazăr Ionela-Marcela             

           Dl consilier  Anghel Dănuț  solicită avizul comisiilor de specialitate.
            Comisiile de specialitate acordă aviz favorabil .

            Dl consilier  Anghel Dănuț  invită la discuţii pe fond.

            Nefiind discuţii pe fond,   dl consilier  Anghel Dănuț  supune la vot  proiectul de hotărâre, care este aprobat cu 17 voturi „pentru”.
            Dl consilier Anghel Dănuț  dă cuvântul dlui primar Merișanu Cristian, care prezintă punctul nr. 19 de pe ordinea de zi.   

             Dl primar prezintă Proiectul de hotărâre și Referatul de aprobare  privind aprobarea  vânzării imobilului – apartament situat în Mun. Vulcan, str.  Șt. O.Iosif,nr. 3, bl. 7, sc. 2, ap. 37, jud. Hunedoara domnului Mărgărint Ion
            Dl consilier  Anghel Dănuț  solicită avizul comisiilor de specialitate.
            Comisiile de specialitate acordă aviz favorabil .

            Dl consilier  Anghel Dănuț  invită la discuţii pe fond.

            Nefiind discuţii pe fond,   dl consilier  Anghel Dănuț  supune la vot  proiectul de hotărâre, care este aprobat cu 17 voturi „pentru”.
            Dl consilier Anghel Dănuț  dă cuvântul dlui primar Merișanu Cristian, care prezintă punctul nr. 20 de pe ordinea de zi.   

             Dl primar prezintă Proiectul de hotărâre și Referatul de aprobare  privind aprobarea  vânzării imobilului – apartament situat în Mun. Vulcan, str. Mihai Eminescu, nr. 2, bl. 2, sc. 1, ap. 14, jud. Hunedoara domnului Maxim Ioan.                                                                                      
           Dl consilier  Anghel Dănuț  solicită avizul comisiilor de specialitate.
            Comisiile de specialitate acordă aviz favorabil .

            Dl consilier  Anghel Dănuț  invită la discuţii pe fond.

            Nefiind discuţii pe fond,   dl consilier  Anghel Dănuț  supune la vot  proiectul de hotărâre, care este aprobat cu 17 voturi „pentru”.
            Dl consilier Anghel Dănuț  dă cuvântul dlui primar Merișanu Cristian, care prezintă punctul nr. 21 de pe ordinea de zi.   

             Dl primar prezintă Proiectul de hotărâre și Referatul de aprobare  privind aprobarea  vânzării imobilului – apartament situat în Mun. Vulcan, str. Aleea Pajiștei,nr. 7, bl. A52, sc. 5, ap. 44, jud. Hunedoara domnului Varga Iosif
            Dl consilier  Anghel Dănuț  solicită avizul comisiilor de specialitate.
            Comisiile de specialitate acordă aviz favorabil .

            Dl consilier  Anghel Dănuț  invită la discuţii pe fond.

            Nefiind discuţii pe fond,   dl consilier  Anghel Dănuț  supune la vot  proiectul de hotărâre, care este aprobat cu 17 voturi „pentru”.
            Dl consilier Anghel Dănuț  dă cuvântul dlui primar Merișanu Cristian, care prezintă punctul nr. 22 de pe ordinea de zi.   

             Dl primar prezintă Proiectul de hotărâre și Referatul de aprobare  privind aprobarea  vânzării imobilului – apartament situat în Mun. Vulcan, str.  Șt. O. Iosif, nr. 3, bl. 7, sc. 2, ap. 41, jud. Hunedoara domnului Szabo Carol-Zoltan
            Dl consilier  Anghel Dănuț  solicită avizul comisiilor de specialitate.
            Comisiile de specialitate acordă aviz favorabil .

            Dl consilier  Anghel Dănuț  invită la discuţii pe fond.

            Nefiind discuţii pe fond,   dl consilier  Anghel Dănuț  supune la vot  proiectul de hotărâre, care este aprobat cu 17 voturi „pentru”.
            Dl consilier Anghel Dănuț  dă cuvântul dlui primar Merișanu Cristian, care prezintă punctul nr. 23 de pe ordinea de zi.   

             Dl primar prezintă Proiectul de hotărâre și Referatul de aprobare privind repartizarea unor locuințe sociale situate pe strada Căprioara, nr. 3, bl. C2 și C3
           Dl consilier  Anghel Dănuț  solicită avizul comisiilor de specialitate.
            Comisiile de specialitate acordă aviz favorabil .

            Dl consilier  Anghel Dănuț  invită la discuţii pe fond.

            Nefiind discuţii pe fond,   dl consilier  Anghel Dănuț  supune la vot  proiectul de hotărâre, care este aprobat cu 17 voturi „pentru”.

                24.Întrebări, interpelări.
                În continuare dl primar a prezentat lucrările  din municipiul Vulcan care vor fi finalizate în acest an și ce fonduri europene se vrea să se acceseze; au fost discutate  problemele din municipiul Vulcan. 
                Dl consilier  Dan Marinescu intervine și spune că motivul pentru care prezența sa este online , nu este pentru că și-ar dori, ci pentru că natura serviciului său,  este să fie mai mult plecat din localitate. A fost prezent fizic în ședința din decembrie, și va fi prezent ori de câte ori este în oraș. Astăzi are întâlniri la guvern.
             Dl consilier  Anghel Dănuț  îi  spune că și prezența online îl obligă să respecte Regulamentul Consiliului Local , să ridice mâna și să aștepte să i de-a cuvântul.
           Dl consilier  Anghel Dănuț    declară închisă şedinţa de consiliu.
                 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                  SECRETAR GENERAL
                  Consilier   Anghel Dănuț                                              Jr. Rogobete Mihaela
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